

Z-LINE ApS

Ehlersvej 18B
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Louise Jørring Gev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Z-LINE ApS
Ehlersvej 18B
2900 Hellerup

e-mailadresse: zohargev@hotmail.com

CVR-nr: 29850909

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet d. 7. september 2006. Selskabets hovedaktiviteter består af større projekter indenfor design og formgivning under ledelse af selskabets direktør, Zohar Gev. Z-Line har i 2019 udført en række opgaver for få kendte kunder, med hvem virksomheden har et nært samarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning var 197.810 kr. Størstedelen af omætningen stammer fra projekter udført for Z-Lines største kunde, Ejendomskontoret på Østerbro. Omkostningerne til projekter udgjorde i 2019 samlet 74.363 kr, hvoraf de 28.847 kr var materialeomkostninger, husleje var 17.062 kr og omkostninger til vedligeholdelse af maskinel og værksted beløb sig til 14.683 kr. Andre omkostninger var på 13.770 kr, hvoraf størstedelen var kontorudgifter og udgifter i forbindelse med outsourcing af enkelte arbejder til tredjepart. Resultat af primær drift blev 123.448 kr. Finansielle indtægter og udgifter udgjorde en indtægt på netto 5.369 kr, drevet af aktieudbytter og urealiseret kursgevinst relateret til beholdningen af Vestas aktier, mens urealiseret tab på ISS aktier, bank gebyrer og negative renter af indestående trak ned. Resultatet før skat beløb sig til 128.816 kr, som med en skat på 28.340 kr gav et nettoresultat på 100.476 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Z-Line har tidligt i 2020 med nogen held fornyet relationen med Yo Burger og Mæxico, men Corona pandemien har haft en kraftig negativ påvirkning på aktivitetsniveauet. Z-Line har modtaget delvis kompensation for omsætningstab ifm. Covid19.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		197.810	159.800
Eksterne omkostninger		-74.363	-57.424
Bruttoresultat		123.447	102.376
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		123.447	102.376
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		6.672	1.075
Øvrige finansielle omkostninger		-1.303	-4.954
Ordinært resultat før skat		128.816	98.497
Skat af årets resultat		-28.340	-21.669
Årets resultat		100.476	76.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		100.476	26.828
I alt		100.476	76.828

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.275	44.901
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.275	44.901
Likvide beholdninger		297.693	202.591
Omsætningsaktiver i alt		347.968	247.492
Aktiver i alt		347.968	247.492

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		122.491	45.664
Overført resultat		100.477	26.828
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		347.968	247.492
Passiver i alt		347.968	247.492

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiebeholdninger i Vestas og ISS er medtaget på Balancen med værdien pr. 31-12-2019, og urealiseret tab og gevinst indgår i resultatopgørelsen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret